[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

Решение

PAGE

29.05.2025

     № 331                                                                 с. Кожевниково   Кожевниковского района Томской области

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Думы Кожевниковского района
«Об исполнении районного бюджета Кожевниковского района за 2024 год»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 19 Устава Кожевниковского района, Положением о публичных слушаниях в Кожевниковском районе, утвержденным решением Думы Кожевниковского района от 22.11.2005 № 8 «О Положении о публичных слушаниях в Кожевниковском районе»,

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Кожевниковского района «Об исполнении районного бюджета Кожевниковского района за 2024 год» на 18 июня 2025 года в 16.00 часов.

2. Разместить проект решения Думы Кожевниковского района «Об исполнении районного бюджета  Кожевниковского района за 2024 год» и документы к нему  на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://kogadm.gosuslugi.ru.

3. Опубликовать в районной газете «Знамя труда» проект решения Думы Кожевниковского района «Об исполнении районного бюджета Кожевниковского района за 2024 год» до 08 июня 2025 года.
4. Назначить Организатором публичных слушаний рабочую группу в составе: депутат Думы Кожевниковского района Ваина Н.Л., главный специалист аппарата Думы Кожевниковского района Копченкова О.А.
5. Установить, что письменные замечания и предложения по проекту решения Думы Кожевниковского района  «Об исполнении районного бюджета  Кожевниковского района за 2024 год»  принимаются по адресу: с. Кожевниково, ул. Гагарина,17, кабинет 28 (помещение Думы Кожевниковского района), либо на электронную почту
kogduma@mail.ru,  устные – по телефону (838244) 21-633 в срок до 17.00 часов 17 июня 2025 года.

6. Назначить ответственным за сбор устных и письменных замечаний и предложений по проекту решения Думы Кожевниковского района «Об исполнении районного бюджета Кожевниковского района за 2024 год» главного специалиста аппарата Думы Кожевниковского района Копченкову О.А.

7.  Поручить Организатору публичных слушаний в трехдневный срок подготовить заключение по итогам публичных слушаний и решение в окончательной редакции для рассмотрения на собрании Думы Кожевниковского района.
Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                          Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района                                                                                     В.В. Кучер

[image: image1.jpg]